
CPIA MONTAGNA

DELIBERA DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO N. 39
del 9 novembre 2021

a.s.2021-22

Il giorno 9 novembre 2021 alle ore 10.00 si è riunito in modalità telematica il Consiglio d’Istituto del CPIA
Montagna, rappresentato dal Commissario Straordinario dott.ssa Luisa Macario, giusta nomina prot.n. 1085
del 2~kJ1/2021, convocato con comunicazione prot. n. 4346 A19b del 04/11/2021 per discutere il seguente
ordine del giorno:

[...omissis...]

6. Adozione Regolamento per il conferimento di incarichi individuali ai sensi dell’art. 45, comma 2, lett. H)
del Dl. 129/2018

[...omissis...]
Il Commissario straordinario

VISTO il testo unico delle leggi in materia di istruzione approvato con decreto legislativo 16 aprile 1994, n.
297, e smi;
VISTO il decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente regolamento recante
norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 21 della legge 15~marzo
1997, n. 59;
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n.165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro
alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e smi;
CONSIDERATO il Codice di comportamento dei dipendenti pubblici, di cui al D.P.R. 62/2013;
TENUTO CONTO del D.Lgs. 3~’2013;
VISTO il Decreto 28 agosto 2018, n. 129, “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”;
CONSIDERATO il CCNL del 29 novembre 2007, recante «Contratto collettivo nazionale di lavoro relativo al
personale del Comparto scuola per il quadriennio normativa 2006-2009 e biennio economico 2006-2007»,
applicabile nei limiti di quanto disposto dall’art. 1, comma 10, del CCNL del 19 aprile 2018, relativo al
personale del Comparto Istruzione e Ricerca triennio 2016-2018;
CONSIDERATO il regolamento adottato dal Consiglio d’istituto, ai sensi dell’articolo 45, comma 2, lett. h),
del Dl. 129/2018, che determina i criteri e i limiti per lo svolgimento da parte del Dirigente Scolastico
dell’attività negoziale in esame.

DE LIB E RA
all’unanimità l’adozione del Regolamento per il conferimento di incarichi individuali ai sensi dell’art. 45,
comma 2, lett. H) del 0.1. 129/2018.

Il segretario Il Commissario Straordinario
Ales dro Borri Dott.ssa Luisa Macario

~te h~
Avverso la presente deliberazione è ammesso ,-eclamo a/Consiglio stesso da chiunque Wafidia interesso entro il quJ,dic4jmo giorno dalla data di
Pubblicazione all ‘Albo della scuola. Decorso tale termine la deliberazione divent6’ definitiva e può essere impugnata solo con ricorso
giurisdizionale al ZAR o ricorso straordinario a/Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni.


